

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 015/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA, DE AÇO INOX - WELMIX - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	WELMIX	10 Unidade	2,80	28,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0002 - AÇUCAREIRO AÇO INOX, CAPACIDADE MÍNIMA 300G, TAMPA, ALÇA PARA SEGURAR. ACOMPANHADO DE COLHER EM AÇO INOX. - ELITE - Valor Referência: 16,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ELITE	10 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0003 - AMASSADOR DE BATATAS MANUAL, EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDA APROXIMADA 23CM. - MANUAL - Valor Referência: 23,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	MANUAL	20 Unidade	7,31	146,20	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0004 - AMOLADOR DE FACA COM BASE EMBORRACHADA, COM TRÊS OPÇÕES PARA AFIAR - TRES OPÇÕES PARA AFIAR - Valor Referência: 17,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	TRES OPÇÕES PARA AFIAR	20 Unidade	14,85	297,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0005 - ASSADEIRA DE AÇO INOX, RETANGULAR - TODA EM ALUMÍNIO TAMANHO N.º 2 - VISSO - Valor Referência: 28,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VISSO	30 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0006 - ASSADEIRA DE AÇO INOX, RETANGULAR - TODA EM ALUMÍNIO TAMANHO N.º 3 - VISSO - Valor Referência: 36,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VISSO	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0007 - ASSADEIRA DE AÇO INOX, RETANGULAR, N.º5; MEDIDAS MÍNIMAS: 42 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 05 CM - kehome - Valor Referência: 50,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	kehome	30 Unidade	38,60	1.158,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0008 - ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 5,3 LITROS. CAPACIDADE DE COZIMENTO DE ATÉ 400°C E CONGELAMENTO DE - 20°C. NÃO ABSORVER CHEIRO OU SABOR. - NADIR - Valor Referência: 62,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	NADIR	30 Unidade	49,00	1.470,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-------------------------	-------	------------	-------	----------	--

**0009 - BACIA DE AÇO INOX, MEDIDA MÍNIMA 32 CM DIÂMETRO, MÍNIMO 3100 ML. - UC - Valor Referência: 32,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UC	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0010 - BACIA DE AÇO INOX, MEDIDA MÍNIMA 41 CM DE DIÂMETRO, MÍNIMO 6300 ML - UC - Valor Referência: 31,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UC	20 Unidade	30,50	610,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0012 - BACIA DE PLÁSTICO CANELADA MÉDIA BACIA DE PLÁSTICO CANELADA MÉDIA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 32 LITROS - Toyplast - Valor Referência: 26,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	Toyplast	40 Unidade	25,74	1.029,60	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0013 - BACIA DE PLÁSTICO CANELADA PEQUENA BACIA DE PLÁSTICO CANELADA PEQUENA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 18 LITROS - Toyplast - Valor Referência: 28,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	Toyplast	40 Unidade	14,85	594,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0014 - BACIA PLÁSTICA, RESISTENTE – CAPACIDADE MÍNIMA 2,5 LITROS, SEM TAMPA, PLÁSTICO NÃO RECICLADO; CORES DIVERSAS, EXCETO COR BRANCA E PRETA. - FP - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0015 - BACIA PLÁSTICA, RESISTENTE – CAPACIDADE MÍNIMA 4,6 LITROS, PLÁSTICO NÃO RECICLADO; CORES DIVERSAS, EXCETO COR BRANCA E PRETA - FP - Valor Referência: 17,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0016 - BACIA PLÁSTICA, RESISTENTE – CAPACIDADE MÍNIMA 8,0 LITROS, PLÁSTICO NÃO RECICLADO; CORES DIVERSAS, EXCETO COR BRANCA E PRETA. - FP - Valor Referência: 11,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	40 Unidade	8,00	320,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0017 - BACIA PLÁSTICA, RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 15 LITROS, PLÁSTICO NÃO RECICLADO; CORES DIVERSAS, EXCETO COR BRANCA E PRETA. - FP - Valor Referência: 18,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0018 - BANDEJA DE INOX COM ALÇA, APROX. 25 X 34,5 CM. - ke home - Valor Referência: 48,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ke home	20 Unidade	48,55	971,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-----------------------------	---------	------------	-------	--------	--

**0019 - BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 LITROS; RESISTENTE A FREEZER E MICRO-ONDAS; MEDIDAS MÍNIMAS: 44 CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE LARGURA X 08 CM DE ALTURA. - PLASMONT - Valor Referência: 20,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	PLASMONT	40 Unidade	9,50	380,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0020 - BORRIFADOR PLÁSTICO CAPACIDADE DE 1 LITRO, ACIONAMENTO POR GATILHO SPRAY. - UC - Valor Referência: 12,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UC	100 Unidade	5,20	520,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0021 - BOTTIÃO TÉRMICO CAPACIDADE MÍNIMA 05 LITROS: GARRAÇÃO TÉRMICO COM BOCAL REMOVÍVEL, FÁCIL COLOCAÇÃO DE GELO E COPO MULTIUSO. - INVICTA - Valor Referência: 72,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OBA OBA COMERCIO DE ARTIGOS DE FESTAS LTDA	INVICTA	20 Unidade	29,70	594,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0022 - BOTTIÃO TÉRMICO CAPACIDADE MÍNIMA 05 LITROS: GARRAÇÃO TÉRMICO COM TORNEIRA, BOCAL LARGO E REMOVÍVEL, TRIPÉ RETRÁTIL E ALÇA EMBUTIDA. - AREZZO C/TORNEIRA 5L - Valor Referência: 63,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	AREZZO C/TORNEIRA 5L	20 Unidade	57,42	1.148,40	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0023 - BOTTIÃO TÉRMICO CAPACIDADE MÍNIMA 09 LITROS: GARRAÇÃO TÉRMICO COM TORNEIRA, BOCAL LARGO E REMOVÍVEL, TRIPÉ RETRÁTIL E ALÇA EMBUTIDA. - AREZZO C/TORNEIRA 10L - Valor Referência: 122,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	AREZZO C/TORNEIRA 10L	20 Unidade	90,09	1.801,80	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0024 - BULE DE ALUMÍNIO PARA CAFÉ, COM TAMPAS EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE - 4 LITROS - couraça - Valor Referência: 71,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	couraça	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0025 - BULE DE ALUMÍNIO, PARA CAFÉ, COM TAMPAS EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE MÍNIMO 2 LITROS. - EXT - Valor Referência: 38,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	32,00	320,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0026 - CAIXA ORGANIZADORA 56 LTS CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPAS E TRAVAS, DE 56 LITROS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - UNI - Valor Referência: 76,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	500 Unidade	39,80	19.900,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



**0027 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO PEQUENA COM TAMPA E TRAVA, DE 13 LITROS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - FP - Valor Referência: 31,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	500 Unidade	15,00	7.500,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0028 - CAIXA ORGANIZADORA 25 LTS CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO MÉDIA COM TAMPA E TRAVA, DE 25 LITROS, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - FP - Valor Referência: 43,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	500 Unidade	28,50	14.250,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0029 - CAIXA PLÁSTICA, CAIXA PLÁSTICA, UTILIZADA PARA ACONDICIONAMENTO DE HORTIFRÚTI, CAPACIDADE DE 50 A 52 LITROS. NA COR PRETA. CAIXA PLÁSTICA VAZADA. MONOBLOCO. - FIBRA - Valor Referência: 58,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FIBRA	500 Unidade	31,00	15.500,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0030 - CANECA DE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 250ML, COM ALÇA EM INOX, DIÂMETRO APROXIMADO 8CM, ALTAMENTE DURÁVEL, MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE. - WELMIX - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	WELMIX	1.000 Unidade	3,50	3.500,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0031 - CANECA DE PLÁSTICO CANECA ESCOLAR DE POLIPROPILENO, 300 ML, COM CANTOS ARREDONDADOS, QUE FACILITA A HIGIENIZAÇÃO, CORES DIVERSAS, EXCETO BRANCA E PRETA. - ERCA - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ERCA	100 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0032 - CANECA DE VIDRO TEMPERADO APROXIMADAMENTE. 300ML - CLASS - Valor Referência: 8,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CLASS	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0033 - CARRINHO DE APOIO, UTILIZADO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS, COM 3 BANDEJAS, CARRINHO TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE DE 80 KG POR BANDEJA. CARRINHO COM RODINHAS SENDO 2 FIXAS E 2 GIRATÓRIOS - IMECA - Valor Referência: 1.051,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	IMECA	20 Unidade	1.040,00	20.800,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0034 - CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3,5 LITRO - MAX - Valor Referência: 49,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	MAX	30 Unidade	49,80	1.494,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0035 - KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX TAMANHOS 10/12/19 CM. - KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX - Valor Referência: 61,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.

KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX

20 Unidade

22,00

440,00

Homologado em 25/07/2024 08:17:02  
Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0036 - COLHER DE ARROZ, TODA EM AÇO INOX, 26 CM - COLHER DE ARROZ, TODA EM AÇO INOX, 26 CM - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.	COLHER DE ARROZ, TODA EM AÇO INOX, 26 CM	50 Unidade	3,30	165,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0037 - COLHER DE CHÁ, TODA EM AÇO INOX. - DM - Valor Referência: 1,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	DM	500 Unidade	0,53	265,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0038 - COLHER DE SOBREMESA FEITO TOTALMENTE EM INOX, LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, PEÇA ÚNICA, SEM EMENDAS. - DM - Valor Referência: 1,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	DM	500 Unidade	0,80	400,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0039 - COLHER DE SOPA FEITO TOTALMENTE EM INOX, LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, PEÇA ÚNICA, SEM EMENDAS. - DM - Valor Referência: 1,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	DM	200 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0041 - CONCHA MÉDIA EM AÇO INOX REFORÇADO DE 33 CM - INOX - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	INOX	30 Unidade	6,27	188,10	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0042 - CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTOS, DE PLÁSTICO, COM 5 PEÇAS COM TAMPAS, COM CAPACIDADES APROXIMADAS DE 8L, 5L, 3L, 1,5L E 1 LITRO. - JAGUAR - Valor Referência: 57,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	JAGUAR	100 Unidade	49,00	4.900,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0043 - CONJUNTO DE XÍCARAS DE CHÁ COM PIRES, CONTENDO 6 PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 200ML, EM PORCELANA. - SCHMITZ - Valor Referência: 59,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	SCHMITZ	30 Unidade	47,50	1.425,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0044 - CONJUNTO FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ 103, CONTENDO TRÊS PEÇAS: UM COADOR PERMANENTE, UM SUPORTE PARA COADOR E ADAPTADOR. - UNI - Valor Referência: 39,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0045 - CORTADOR DE LEGUMES E FRUTAS MANUAL, PROFISSIONAL, MÉDIO, DE MESA COM TRIPÉ, LÂMINAS FEITAS EM AÇO INOX, DIMENSÃO DO PRODUTO 20,5 X 36 X 17CM. - VITALEX - Valor Referência: 139,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VITALEX	20 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-------------------------	---------	------------	-------	----------	--

**0046 - CREMEIRA DE PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, SEM PÉ, CAPACIDADE MÍNIMA 350 ML, DE FORMATO REDONDO - ERCA - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ERCA	500 Unidade	0,85	425,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0047 - ESCORREDOR DE LOUÇAS, DE INOX, COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 20 PRATOS, SENDO TRÊS EM UM, ESCORREDOR DE PRATOS, TALHARES E COPOS. - AJP - Valor Referência: 144,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	30 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0048 - ESCORREDOR DE MASSA N.º 24, EM ALUMÍNIO, COM BASE PARA APOIO NA PARTE INFERIOR (PÉ) E DOIS PEGADORES LATERAIS EM BAQUELITE - couraça - Valor Referência: 32,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	couraça	40 Unidade	32,75	1.310,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0049 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, N.º 08, SEM DETALHES EM MADEIRA. - ELITE - Valor Referência: 7,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ELITE	40 Unidade	6,30	252,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0050 - ESCUMADEIRA INOX ESCUMADEIRA MÉDIA EM AÇO INOX REFORÇADO DE 30 CM - INOX - Valor Referência: 14,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	INOX	40 Unidade	7,71	308,40	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0051 - ESPATULA LISA RAPADOR POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. - GP - Valor Referência: 13,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GP	40 Unidade	9,60	384,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0052 - ESPÁTULA "TIPO PÃO DURO" TODA EM SILICONE, CORES VARIADAS, TAMANHO DE 29CM. - ESPÁTULA 1CTIPO PÃO DURO 1D - Valor Referência: 22,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.	ESPÁTULA 1CTIPO PÃO DURO 1D	40 Unidade	9,50	380,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0053 - ESPREMEDOR DE LIMÃO EM INOX, REFORÇADO - AJP - Valor Referência: 15,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	20 Unidade	8,40	168,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0054 - ESTRADO DE POLIETILENO, COMPRIMENTO 50 CM E LARGURA 50 CM, ALTURA 05 CM. COM ENCAIXE - PISO PP SK50 PRETO - Valor Referência: 26,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA PISO PP SK50 PRETO 1.000 Unidade 22,52 22.520,00 Homologado em 25/07/2024 08:17:02  
DISTRIBUIDORA LTDA Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0055 - FACA DE CHURRASCO (SERRINHA), COM CABO DE POLIPROPILENO, COM PONTA - DM - Valor Referência: 1,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	DM	200 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0056 - FACA DE CORTE EM INOX, N° 5, IDEAL PARA LEGUMES E CARNES - INOX N° 5 - Valor Referência: 26,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	INOX N° 5	50 Unidade	5,94	297,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0057 - FACA DE CORTE EM INOX, N° 6, IDEAL PARA LEGUMES E CARNES - INOX N° 6 - Valor Referência: 18,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	INOX N° 6	50 Unidade	6,53	326,50	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0058 - FACA DE CARNE 8", POLIPROPILENO TEXTURIZADO, AÇÃO CONTÍNUA ANTIBACTÉRIAS - FACA DE CARNE N ° 8 - Valor Referência: 30,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	FACA DE CARNE N ° 8	50 Unidade	6,83	341,50	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0059 - FACA DE MESA, TODA EM AÇO INOX, COM PONTA ARREDONDADA. MÍNIMO DE 19 CM DE COMPRIMENTO. - DM - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	DM	200 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0060 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, MEDIDA APROXIMADA DE 24CM DE DIÂMETRO, COM ALÇA EM BAQUELITE. - EXT - Valor Referência: 164,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	20 Unidade	35,00	700,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0061 - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM ALÇA EM BAQUELITE, CAPACIDADE MÍNIMA 3,5 LITROS. - EXT - Valor Referência: 69,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0062 - GARFÃO DE COZINHA, TOTALMENTE EM INOX, TAMANHO DE 32 CM - GARFÃO DE COZINHA, TOTALMENTE EM INOX - Valor Referência: 9,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.	GARFÃO DE COZINHA, TOTALMENTE EM INOX	20 Unidade	7,00	140,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0063 - GARFO DE FRUTA (SOBREMESA), TODO EM AÇO INOX, COM 4 DENTES - INOX - Valor Referência: 1,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DALMASTER COMERCIO E  
IMPORTACAO LTDA

INOX

500 Unidade

0,74

370,00

Homologado em  
25/07/2024 08:17:02  
Por: ANDRÉ LUIS  
BARCELLOS BRITO

**0064 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX - INOX - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	INOX	250 Unidade	0,74	185,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0065 - GARRAFA TÉRMICA, EM AÇO INOX, CAPACIDADE MÍNIMA 1,8 LITROS, COM AMPOLA DE VIDRO - CASITA - Valor Referência: 94,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CASITA	50 Unidade	76,00	3.800,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0066 - JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO COM TAMPAS DE 3 LITROS COM BICO - Giplas - Valor Referência: 14,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	Giplas	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0067 - JOGO DE COPOS LONGOS PARA ÁGUA, COM NO MÍNIMO 6 COPOS. OS COPOS DEVERÃO SER DE VIDRO, LISO, INCOLOR, 300ML E DE ÓTIMA QUALIDADE. - NADIR - Valor Referência: 34,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	NADIR	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0068 - JOGO DE POTES DE INOX COM TAMPAS PLÁSTICAS, COM 03 PEÇAS DE 1,5 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 26CM, LARGURA 20CM E COMPRIMENTO 10CM - mimo - Valor Referência: 33,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	mimo	50 Unidade	33,00	1.650,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0069 - LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM BICO, CAPACIDADE 02 LITROS, COM ALÇA DE MADEIRA. - couraça - Valor Referência: 30,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	couraça	20 Unidade	30,70	614,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0071 - LIXEIRA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PEDAL DEVERÁ SER DE METAL, LIXEIRA RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE. - PLASTICOS - Valor Referência: 210,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PLASTICOS	20 Unidade	208,66	4.173,20	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0072 - MONOBLOCO – CAIXA PLÁSTICA FECHADA FRIGORÍFICO COM TAMPAS. CAPACIDADE APROXIMADA DE 45 LITROS, COR: BRANCA - PLEION - Valor Referência: 75,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	PLEION	20 Unidade	72,00	1.440,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0073 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPAS, COM CABO DE ALUMÍNIO – N.º 22. - EXT - Valor Referência: 65,93**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0074 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO – N.º 24. - EXT - Valor Referência: 71,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	55,50	555,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0075 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO – N.º 26. - EXT - Valor Referência: 63,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	62,50	625,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0076 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO N.º 28. - EXT - Valor Referência: 100,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0077 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO N.º 32 - EXT - Valor Referência: 127,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EXT	10 Unidade	115,00	1.150,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0078 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO N.º 34 - elite - Valor Referência: 129,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	elite	10 Unidade	125,60	1.256,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0079 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO N.º 40 - max - Valor Referência: 118,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	max	10 Unidade	118,11	1.181,10	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0081 - PAINEL DE PRESSÃO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20,8 LITROS, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. - EIRILAR - Valor Referência: 441,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	EIRILAR	5 Unidade	436,25	2.181,25	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0082 - PAINEL DE PRESSÃO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 LITROS, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, POLIDA, APROVADO PELO INMETRO. - PANELUX - Valor Referência: 103,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OBA OBA COMERCIO DE ARTIGOS DE FESTAS LTDA	PANELUX	15 Unidade	103,93	1.558,95	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



**0083 - PEGADOR MULTIÚSO FEITO INTEIRAMENTE EM INOX. - 08646 - PEGADOR MULTIUSO - Valor Referência: 22,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS LTDA	08646 - PEGADOR MULTIUSO	40 Unidade	5,65	226,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0084 - PLACA DE CORTE DE POLIETILENO MEDIDAS APROXIMADAS 50X40CM, 01 CM DE ESPESSURA, LISA. CORES PARA AQUISIÇÃO DEFINIDAS NO EMPENHO. - kit - Valor Referência: 91,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	kit	60 Unidade	89,00	5.340,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0085 - PLACA DE VIDRO TEMPERADO, LINHA RETANGULAR 30 CM X 40 CM, - ELITE - Valor Referência: 21,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ELITE	20 Unidade	19,00	380,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0086 - POTE DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS, MEDIDAS APROXIMAS 30CM X 40CM X 13CM DE ALTURA, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE. - UNI - Valor Referência: 23,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	100 Unidade	15,50	1.550,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0087 - POTE DE PLÁSTICO RESISTENTE, RETANGULAR, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 8 LITROS - UNI - Valor Referência: 25,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0088 - POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS – 1 LITRO, COM TAMPA, TRANSPARENTE - GIPLAS - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GIPLAS	100 Unidade	2,55	255,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0089 - POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS – CAPACIDADE MÍNIMA 2,5 LITROS, COM TAMPA, TRANSPARENTE. - plasutil - Valor Referência: 4,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	plasutil	100 Unidade	4,48	448,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0090 - POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS – CAPACIDADE MÍNIMA 4,5 LITROS COM TAMPA, TRANSPARENTE - GIPLAS - Valor Referência: 10,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GIPLAS	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0091 - PRATO FUNDO, DE VIDRO, COR ÂMBAR OU TRANSPARENTE - COM NO MÍNIMO 22 CM DE DIÂMETRO. - VIDRO - Valor Referência: 8,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	VIDRO	500 Unidade	3,36	1.680,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



**0093 - PRATOS PARA SOBREMESA, DE VIDRO TEMPERADO, DIÂMETRO: 19 CM, FORMATO: REDONDO - VIDRO / SOBREMESA - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	VIDRO / SOBREMESA	500 Unidade	2,87	1.435,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0094 - RALADOR DE INOX DE 4 FACES, COM ALÇA DE BORRACHA, SENDO TRÊS SUPERFÍCIES DE RALAR E UMA DE FATIAR - 4 FACES INOX - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DALMASTER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	4 FACES INOX	20 Unidade	8,66	173,20	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0095 - ROLO PARA MASSA, EM POLIETILENO, TAMANHO MÍNIMO: 6,0 CM X 30 CM. - CINQ - Valor Referência: 77,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CINQ	20 Unidade	70,00	1.400,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0096 - SOCADOR DE FEIJÃO, EM POLIETILENO, TAMANHO MÍNIMO: 7,5 CM X 60 CM. - CHEFF - Valor Referência: 68,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CHEFF	20 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0097 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO, SUPORTA TEMPERATURA DE - 50°C À 380°C. POSSUIR PILHAS. PONTEIRO A LASER, OPERAÇÃO SIMPLES DE UM MÃO, PAINEL DIGITAL, TERMÔMETRO INDUSTRIAL, PARA AFERIÇÃO DE TEMPERATURAS EM ALIMENTOS - multi - Valor Referência: 155,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	multi	20 Unidade	113,50	2.270,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0098 - TIGELA VIDRO TEMPERADO INCOLOR COM TAMPAS PLÁSTICAS CAPACIDADE 3 LITROS. DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CM): - nadir - Valor Referência: 46,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nadir	60 Unidade	29,34	1.760,40	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0099 - PRATO REFEIÇÃO INFANTIL COM DIVISÓRIAS, LIVRE DE BPA E COM VENTOSA. - PLASUTIL - Valor Referência: 36,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	PLASUTIL	300 Unidade	30,00	9.000,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0100 - PRATOS FUNDOS INOX INFANTIL INQUEBRÁVEL. - PRATO INOX 22CM - Valor Referência: 10,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO INOX 22CM	400 Unidade	3,46	1.384,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0101 - FACAS PARA PÃO, 7" POLEGADAS (APROX. 18 CM) (APROX. 18 CM), LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIETILENO. - SIMO - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	SIMO	40 Unidade	5,90	236,00	Homologado em 25/07/2024 08:17:02 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



---

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO  
Autoridade Competente

